(17) *Tremissis*, denarii quatuor, assis, sive solidi pars tertia, quasi ter missus, id est expositus. Gregorius, lib. ix, epist. 29: *Ita ut quidam eorum ad singulos tremisses, quidam ad binos, quidam ad singulos solidos, vel, si visum fuerit, amplius dimittantur*. Ex his quanti pendat semissis liquet. Jejunius de istis Mariana, cap. 22 *De ponderibus et mensuris*.

(18) Servilis nota.

(19) Sedes 46 CP. throno subjecta. Notitia episcoporum Orientis Codino adjuncta.

niacorum duces dedit, qui occurrentes, hostis exitum, qui clusuræ aggressu difficilis erat, occupaverunt. Cibyrhæotarum vero classis cum Petro Juce et protospathario superveniens ad castrorum portum applicuit. Banacas id ubi vidit, etsi de successu desperans, tamen confirmatis erectisque suorum animis, equestria themata aggressus, ululatum et clamorem ad bellum edidit, Romanisque fuis et plurima ex parte ferro prostratis, vastitate etiam et captivitate per vicina quæque loca inducta, diversis spoliis onustus in patriam remeavit.

Hoc eodem anno Michael Lachanodracon Thracensium dux Leone filio spurio, cui Culuces nomen, et altero Leone exabbate, cognomento Cuitzodactylo, missis, omnia tam hominum, quam feminarum monasteria cum sacris vasis, libris, gregibus, atque universis eorum facultatibus venundedit, collectamque inde pecuniam imperatori transmisit. Cuncta vero monachorum et sanctorum Patrum opera scripta igne consumpsit. Ac si vel ibi quispiam reliquias in phylacterium gerere deprehensus fuit, eas raptas flammis eadem ratione tradidit, et eum qui gestasset tanquam impietatis reum tormentis examinabat, ac monachorum quidem plurimos verberibus, alios gladio confecit, 376 innumeris oculos effodit. Nonnullis barbam unguento ex cera et oleo confecto illinebat, immissoque in eam igne, tam faciem quam ipsum miserorum caput comburebat, alios pluribus tormentis exercuciatos in exsilium expulit. Denique hominem ne quidem unum in tota sua præfectura monachi habitu indatum reliquit. Quod cum rescivisset boni et æqui osor imperator, per litteras ei gratias egit, his verbis: Juxta placitum meum facientem te comperi, qui in omnibus voluntati meæ satisfacis. Quare cæteri eum imitati in eadem scelera proruperunt.

A. C. 764. — Hoc anno Abdellas Mualabitus cum numero exercitu in Africam misit, et Alphadal Barinar, in Romanorum fines incursione facta, captivos quingentos abduxit. Huic Mopsuestenses obviam facti consertis manibus Arabes mille occiderunt. Abdellas Hierosolymam profectus jejuniu

Α κελάρων (24) στρατηγῶν ¹⁵ καὶ Βιρδάνην τὴν τῶν Ἀρμενιακῶν. Καὶ ἐλθόντες ἐκράτησαν τὴν ἐξοδὸν αὐτῶν κλεισοῦραν οὖσαν δύσβατον πᾶνυ. Ὁ δὲ στόλος τῶν Κισυρῆραιωτῶν καταλαβὼν μετὰ Πετρῶν ¹⁶ πρωτοσπαθαρῖου καὶ στρατηγοῦ αὐτῶν, ὤρμησεν ἐν τῷ λιμένι τοῦ κάστρου. Ὁ δὲ Βανάκας ἰδὼν καὶ ἀπογνοῦς ἑαυτοῦ ¹⁷, παραβαρβύνει καὶ προθυμοποιεῖ τοὺς ἑαυτοῦ, καὶ ἀναλθῶν πρὸς τὰ καθιλαρικὰ θέματα, ἠλάλαξεν, καὶ τρέπει αὐτοὺς, καὶ ἀποκτείνας πολλοὺς καὶ αἰχμαλωτεύσας πάντα τὰ περίχωρα ἐκεῖνα, ὑπέστρεψεν μετὰ σκύλων πολλῶν.